REITORIA

PORTARIA n. 01/2002

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão encarregada de avaliar as propostas apresentadas, para instalação e administração de 02 (duas) Cantinas no Campus da UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta dos seguintes membros: Andréia de Queiroz Marcolino, Félix Hobold e Maria Alice Frydberg Correa.

Art. 3º - A Comissão terá prazo de 15 (quinze) dias para analisar e encaminhar avaliação à Reitoria da UNESC.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 22 de janeiro de 2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC